



Productspecificatie Bomaworst 30g

EAN code : 5410611011077		
Etikettering Ingrediënten	Natuurlijk gerijpt, gedroogd en gerookt worstje. Gluten- en Lactosevrij, proteïnerijk, laag in koolhydraten, zonder kleurstoffen! Ingrediënten: Varkensvlees, rundvlees, zout, kruidenmix, dextrose, antioxidant (E 300, E301), conserveermiddel (E250, E252), smaakversterker E621, fermenten. 100 g Bomaworst is bereid uit 152 g vlees. Niet eetbaar worstvel. Bewaring: Droog en uit de warmte bewaren. Verpakt onder beschermende atmosfeer.	
Allergeneninfo	Glutenvrij, lactosevrij	
GGO-verklaring	Vrij van GGO's	
Bewerkingen	Cutteren, vullen, rijpen, drogen, snijden, verpakken	
Conservering (door /combinatie van)	aw-waarde, pH, starterculturen, verpakt onder beschermde atmosfeer	
Gem. voedingswaarden per 100g	Vet: Waarvan verzadigd: Koolhydraten: Waarvan suiker: Eiwit: Voedingsvezels: Zout:	43g 16g 0.6g 0.5g 26g 0.5g 3.5g
Gem. energetische waarde per 100g	2047 kJ	494 kCal
Microbiologie	Melkzuurbact: >1.Oe+006 E-coli: <100/g Listeria Mono.: afwezig in 25g	Salmonella: afwezig in 25g
Bewaring	Droog en uit de warmte bewaren. Na openen nog 2 dagen houdbaar	
Houdbaarheid	Max. 6 maanden productiedatum, 3 maanden bij verzending	
Verpakking	Alu-laminaat	
Gewicht per stuk	30g, (duo: 2x30g)	
Omverpakking	Display: 24 st x 30g, Karton: 60 st x 30g, (30 duo x (2 x 25g))	